(一社)兵庫県理学療法士会

こども生涯支援部 議事録

開催日時 令和 6 年 12 月 12 日(木)   20 時 00 分～2１時３0 分

開催場所 オンライン（Zoom）

出席者  足立部長、井上、小川、木原、野田、松永、津吉、松岡、福田、古谷、田島

欠席者  野田

記録者  田島

議題１ 来年度事業について

報告事項 ・小児リハガイドマップの更新が７年前なので来年度の作成を検討する必要がある。

・アンケート調査等や方法などについて検討した。

・来年度予算で県士会員に向けて小児リハの実施調査に向けての事業を挙げた。

・来年度事業の整理を検討した。

・来年度事業は、公開研修会、県士会員向け研修会、特別支援教育に係る３士会研修会、

（あまりは研修会）

議題 ２ 公開研修会（2024/12/1４）

報告事項  事前打ち合わせは先週に終了。

 当日のタイムスケジュールと役割分担について確認を行なった。

議題 ３ 学校連携のできるセラピストシンポジウム（2025/2/1）

報告事項 進捗なし。

議題４ 県士会員対象研修会（2025/2/16）

報告事項  士会事業登録について確認をおこなぅた。

 グループワークを行うのでこちらで参加者への連絡ができるようにする方向で進める。

議題 5 その他

報告事項 来週の拡大局長会があるため、事業報告を部長に提出する。

次回部会

日時・場所

2025年 1月（日程未定）Zoom開催